St
an
d:
 D
E
21
-3
2

Öltemperatur -20...80 °C
Ölviskosität 20...1000 cSt
Einsteckwerkzeuge order code Nutzlänge
A - Flachmeißel 291 460 mm
B - langer Flachmeißel 292 613 mm
C - Spitzmeißel 293 460 mm
D - langer Spitzmeißel 298 613 mm
E - Stumpfmeißel 294 360 mm
F- Spaten, parallel zum Ausleger    (Ø 200) 295 393 mm
G - Spaten, quer zum Ausleger      (Ø 200) 296 393 mm
H- Verdichterplatte                          (Ø 350) 297 363 mm
Excellence Line 1322E
Die Anbauplatte ist kompatibel zu folgen RAMMER Hydraulikhämmern:
RAMMER Clasic Line - S29 STD
Sandvik Classik Line - BR 1229 STD
Datenblatt
RAMMER Hydraulikhammer